


























































��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� �� � � ��
� ��� � ��	� 


���������
� � �� �� ��Ç� �� ����

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO TEATRO MUNICIPAL DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de autorização de uso de imagem e de re-
produção dos bens culturais e documentos nº 16/2024.
PA R T E S : FTM/RJ e a Virna Alessandra Lopes Regis.
OBJETO: A FTMRJ autoriza, obedecida a disciplina do art. 79 da Lei
nº 9610, de 19/02/1998, a utilizar a imagem, respeitando todos os cri-
térios de preservação do imóvel, das áreas comuns do Theato Mu-
nicipal, quais sejam: Escadaria Principal; Varandas; Foyer.
VA L O R : Em contrapartida ao presente termo de autorização de Uso,
obriga-se o AUTORIZATÁRIO o pagamento do valor de R$ 450,00
(quatrocentos e cinquenta reais)
DATA DA ASSINATURA:11 / 0 3 / 2 0 2 4
PROCESSO Nº SEI-180005/000137/2024

Id: 2553261

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO TEATRO MUNICIPAL DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de autorização de uso de imagem e de re-
produção dos bens culturais e documentos nº 21/2024.
PA R T E S : FTM/RJ e a Renata Branco Aguiar.
OBJETO: A FTMRJ autoriza, obedecida a disciplina do art. 79 da Lei
nº 9610, de 19/02/1998, a utilizar a imagem, respeitando todos os cri-
térios de preservação do imóvel, das áreas comuns do Theato Mu-
nicipal, quais sejam: Escadaria Principal; Varandas; Foyer.
VA L O R : Em contrapartida ao presente termo de autorização de Uso,
obriga-se o AUTORIZATÁRIO o pagamento do valor de R$ 900,00
(novecentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2024
FUNDAMENTO: Lei n° 8.666/1993 e alterações, Lei complementar es-
tadual n° 8/1977.
PROCESSO Nº SEI-180005/000144/2024.

Id: 2553262

Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social e Direitos Humanos

SECRETARIA DE ESTADO
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

E DIREITOS HUMANOS
CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA

DOS DIREITOS HUMANOS
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A COMISSÃO ELEITORAL de acordo com o Item 3.1.4 do Edital pa-
ra o chamamento público para convocação de Assembleia de Eleição
para representantes da sociedade civil, biênio 2024/2026 vem a pú-
blico divulgar a listagem definitiva das entidades deferidas, indeferidas
e entidades eleitoras deferidas após a análise do recurso das docu-
mentações enviada, conforme o processo nº SEI-
310001/000690/2024.

1- Candidaturas Deferidas Após Recurso:
Centro dos Direitos Humanos de Nova Iguaçu;
União de Negros Pela Igualdade do Rio de Janeiro;
Associação dos Agentes de combate às Endemias da Região Metro-
politana II do Rio de Janeiro (AACEMII-RJ);
Articulação Brasileira de Lésbicas (ABL);
Associação Brasileira de Imprensa (ABI);
Grupo Arco-íris de Cidadania LGBTI+;
Instituto de Direito Coletivo (IDC);
Fórum Permanente de Saúde no Sistema Penitenciário do Rio de Ja-
neiro (FPSSP-RJ);
Organização de Direitos Humanos Projeto Legal;
Instituto Meta Educação;
MOVIDADE - Movimento Democrático Afrodescendente pela Igualdade
e Equidade Racial;
Pretas Ruas;
Movimento Negro Unificado (MNU);
Círculo Laranja;
Frente Estadual Pelo Desencarceramento - RJ (FRENTE-RJ);
União Brasileira de Mulheres;
Conselho Regional de Serviço Social 7ª Região;
Federação das Associações de Favelas Comunidades e Amigos do
Estado do Rio de Janeiro - FAFCAERJ (FAFERJ);
Movimento Nacional de Direitos Humanos - Rio de Janeiro;
ONG Mão Amiga Lutando pela Vida “Social”;
Associação Religiosa Israelita - ARI;
Instituto de Cultura e Consciência Negra Nelson Mandela;
Central de Movimentos Populares do Rio de Janeiro;
Movimento Parem de Nos Matar;
Federação Israelita do Estado do Rio de Janeiro;
Eu Sou Eu - A Ferrugem;
Rede Nacional de Mães e Familiares de Vítimas de Violência de Es-
tado;
Centro de Ação Social E Amparo ao Menor Casa do Mestre;
Associação Liga Transmasculina João W. Ney;
Instituto Anjos da Liberdade;
Favela. ONG;
Associação de Ex-Conselheiros e Conselheiros da Infância - AECCI.

2- Inscrições Indeferidas Após Recurso (Com Justificativa)
2.1- Educar é Preciso, Justificativa:
A Entidade não cumpriu com os requisitos do Edital, apresentando so-
mente a Ficha de Inscrição, um projeto de atividades futuras e uma
publicação que não demonstra vinculação com as suas atividades.

2.2- União de Federações e Associações de Moradores e Afins do
Estado do Rio de Janeiro, Justificativa:
A Entidade não enviou os documentos exigidos pelo Edital, só apre-
sentando Ata, Estatuto e algumas fotos sem descrição.

3- Entidades Eleitoras Deferidas Após Recurso:
Centro dos Direitos Humanos de Nova Iguaçu;
União de Negros Pela Igualdade do Rio de Janeiro;
Associação dos Agentes de combate às Endemias da Região; Metro-
politana II do Rio de Janeiro (AACEMII-RJ);
Articulação Brasileira de Lésbicas (ABL);
Associação Brasileira de Imprensa (ABI);
Grupo Arco-íris de Cidadania LGBTI+;
Instituto de Direito Coletivo (IDC);
Fórum Permanente de Saúde no Sistema Penitenciário do Rio de Ja-
neiro (FPSSP-RJ);
Organização de Direitos Humanos Projeto Legal;
Instituto Meta Educação;
MOVIDADE - Movimento Democrático Afrodescendente pela Igualdade
e Equidade Racial;
Pretas Ruas;
Movimento Negro Unificado (MNU);
Círculo Laranja;
Redes de Desenvolvimento da Maré;
Frente Estadual Pelo Desencarceramento - RJ (FRENTE-RJ);
União Brasileira de Mulheres;
Conselho Regional de Serviço Social 7ª Região;
Federação das Associações de Favelas Comunidades e Amigos do
Estado do Rio de Janeiro - FAFCAERJ (FAFERJ);
Movimento Nacional de Direitos Humanos - Rio de Janeiro.
ONG Mão Amiga Lutando pela Vida “Social”;
Associação Religiosa Israelita - ARI;
Instituto de Cultura e Consciência Negra Nelson Mandela;
Central de Movimentos Populares do Rio de Janeiro;
Movimento Parem de Nos Matar;
Federação Israelita do Estado do Rio de Janeiro;
Eu Sou Eu - A Ferrugem;
Rede Nacional de Mães e Familiares de Vítimas de Violência de Es-
tado; Centro de Ação Social E Amparo ao Menor Casa do Mestre;
Associação Liga Transmasculina João W. Ney;
Instituto Anjos da Liberdade;
Favela. ONG;
Associação de Ex-Conselheiros e Conselheiros da Infância - AECCI;
Casa do Menor São Miguel Arcanjo.

Id: 2553438

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO LEÃO XIII

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : 5º Termo de Apostilamento ao Contrato nº
008/2019.
PA R T E S : A Fundação Leão XIII e Fundação Santa Cabrini.
O B J E TO : Atualização do Contrato nº 008/2019, de acordo com o De-
creto nº 11.864, de 27/12/2023, que modificou o valor do salário mí-
nimo para R$ 1.412,00 (hum mil quatrocentos e doze reais), a contar
de 1º de janeiro de 2024 e a Portaria FSC Nº 471, de 10/01/2024,
que trata da remuneração dos gerenciados para o exercício de 2024.
VA L O R : R$ 24.757,20 (vinte e quatro mil setecentos e cinquenta e
sete reais e vinte centavos), para o período de janeiro/2024 a outu-
bro/2024.
DATA DE ASSINATURA: 14/03/2024.
F U N D A M E N TO : Art. 65, §8º da Lei nº 8.666/1993, Portaria FSC Nº
471, de 10/01/2024 e no Parágrafo Oitavo da Cláusula Décima ao
Contrato nº 008/2019.
PROCESSO Nº SEI-E-16/004/1439/2019.

Id: 2553236

FUNDAÇÃO PARA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA

EXTRATOS DE TERMOS

I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 864/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e a Associação
de Pais e Amigos dos Excepcionais de Santo Antônio de Pádua.
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente com Deficiências.
VALOR: R$ 898.988,04
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 18/03/2024 até 17/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 14/03/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/001010/2023.

I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 988/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e o Instituto de
Promoção e Defesa de Direitos Humanos Carolina de Jesus
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente em Situação de Risco.
VALOR: R$ 1.793.905,56
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 18/03/2024 até 17/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 14/03/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/001069/2023.

* I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 846/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e a Associação
de Pais e Amigos dos Excepcionais de Casimiro de Abreu.
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente com Deficiências.
VALOR: R$ 916.016,40
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 13/03/2024 até 12/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 11 / 0 3 / 2 0 2 4 .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/000992/2023.
*Omitido no D.O. 13/03/2024.

* I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 882/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e a Associação
de Pais e Amigos dos Excepcionais de Varre Sai.
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente com Deficiências.
VALOR: R$ 900.000,00
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 13/03/2024 até 12/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 11 / 0 3 / 2 0 2 4 .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/001028/2023.
*Omitido no D.O. 13/03/2024.

* I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 850/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e o Centro Inte-
grado de Reabilitação Sarapuí - CIRES
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente com Deficiências.
VA L O R : R$ 1.754.399,88
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 13/03/2024 até 12/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 11 / 0 3 / 2 0 2 4 .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/000996/2023.
*Omitido no D.O. 13/03/2024.

* I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 1000/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e o Instituto Pro-

tetor dos Pobres e Crianças - Abrigo Maria Imaculada.
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente com Deficiências.
VALOR: R$ 1.800.000,00
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 13/03/2024 até 12/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 12/03/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/001080/2023.
*Omitido no D.O. 13/03/2024.

* I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 874/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e a Associação
Pestalozzi de Itaocara
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente com Deficiências.
VALOR: R$ 1.619.995,68
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 14/03/2024 até 13/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 12/03/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/001020/2023.
*Omitido no D.O. 14/03/2024.

* I N S T R U M E N TO : Termo de Colaboração nº 844/2023
PA R T E S : Fundação para a Infância e Adolescência e a Associação
Pestalozzi de Saquarema.
O B J E TO : Execução de Programas e Ações de Proteção Social Es-
pecial de Média Complexidade da Área de Atenção à Criança e ao
Adolescente com Deficiências.
VALOR: R$ 1.260.000,00
PRAZO: 36(trinta e seis) meses.
VIGÊNCIA: 15/03/2024 até 14/03/2027.
DATA DA ASSINATURA: 14/03/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 49412 / PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 49412.08.243.0498.4633 - Apoio a Progra-
mas e Projetos da Infância e Adolescência - Natureza de Despesa:
3350 Fontes de Recursos: 103 / 122.
PROGRAMA DE TRABALHO: Lei n.º 287, de 04.12.79; Lei Comple-
mentar nº 101, de 04.05.2000; Lei nº 4.320, de 17.03.1964; do De-
creto nº 43.463, de 14 de fevereiro de 2012; Lei Federal nº 13.019,
de 31.07.2014; Decreto Estadual nº 44.879, de 15.07.2014; e Lei Fe-
deral 8.666/93, de 21/06/1993.
PROCESSO N° SEI-310005/000990/2023.
*Omitido no D.O. 15/03/2024.

Id: 2553302

Controladoria Geral do Estado

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
CORREGEDORIA GERAL DO ESTADO

SUPERINTENDÊNCIA DE RESPONSABILIZAÇÃO
DE AGENTES PÚBLICOS

1ª COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO ADMINISTRATIVO

E D I TA L

O PRESIDENTE DA 1ª COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO
A D M I N I S T R AT I V O , nos autos do inquérito administrativo instaurado
com base no Processo Administrativo nº SEI-320001/000302/2024,e,
tendo em vista o disposto no artigo 75 do Decreto-Lei n° 220, de
18/07/75, faz saber a servidora MARCIA CRISTINA RANGEL ROLIN,
Identidade Funcional nº 5.45560-0 - Professor FAETEC I - 20 Horas -
Matrícula nº 226.457-0 - Vínculo 2, que deverá comparecer à sede

da referida Comissão situada nesta Cidade, na Avenida Erasmo Bra-
ga, 118, 12º andar, Sala das Comissões, Centro/RJ, E-mail: lscos-
ta@cge.rj.gov.br, às terças e sextas-feiras, no horário de 10 às 15 ho-
ras, a fim de prestar depoimento no processo administrativo disciplinar
a que responde pelo cometimento de 10 (dez) faltas consecutivas (pe-
ríodo 12/04/22 à 21/04/22), dentro do prazo de 20 (vinte) dias, a con-
tar da primeira publicação do presente Edital.

Id: 2553440

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
CORREGEDORIA GERAL DO ESTADO

SUPERINTENDÊNCIA DE RESPONSABILIZAÇÃO DE AGENTES
PÚBLICOS

1ª COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE CHAMADA

O PRESIDENTE DA 1ª COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO
A D M I N I S T R AT I V O , nos autos do inquérito administrativo instaurado
com base no Processo Administrativo nº SEI-320001/000305/2024,e,
tendo em vista o disposto no artigo 75 do Decreto-Lei n° 220, de
18/07/75, faz saber o servidor MIGUEL TEIXEIRA DOS SANTOS NE-
TO , Identidade Funcional nº 4.259.513-4 - Professor FAETEC I - 40
Horas - Matrícula nº 225.053-8 - Vínculo 1, que deverá comparecer à
sede da referida Comissão situada nesta Cidade, na Avenida Erasmo
Braga, 118, 12º andar, Sala das Comissões, Centro/RJ, E-mail: lscos-
ta@cge.rj.gov.br, às terças e sextas-feiras, no horário de 10 às 15 ho-
ras, a fim de prestar depoimento no processo administrativo disciplinar
a que responde pelo cometimento de 10 (dez) faltas consecutivas (pe-
ríodo 02/05/22 à 11/05/22), dentro do prazo de 20 (vinte) dias, a con-
tar da primeira publicação do presente Edital.

Id: 2553433

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
CORREGEDORIA GERAL DO ESTADO

SUPERINTENDÊNCIA DE RESPONSABILIZAÇÃO
DE AGENTES PÚBLICOS

1ª COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO ADMINISTRATIVO

E D I TA L

O PRESIDENTE DA 1ª COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO
A D M I N I S T R AT I V O , nos autos do inquérito administrativo instaurado
com base no Processo Administrativo nº SEI-320001/000304/2024,e,
tendo em vista o disposto no artigo 75 do Decreto-Lei n° 220, de
18/07/75, FAZ SABER a servidora LUCIANA DIAS SANTOS, Identi-
dade Funcional nº 4.336.317-2 - Professor Docente I - 18 Horas - Ma-
trícula nº 0945.977-7 - Vínculo 1, que deverá comparecer à sede da
referida Comissão situada nesta Cidade, na Avenida Erasmo Braga,
118, 12º andar, Sala das Comissões, Centro/RJ, E-mail: lscos-
ta@cge.rj.gov.br, às terças e sextas-feiras, no horário de 10 às 15 ho-
ras, a fim de prestar depoimento no processo administrativo disciplinar
a que responde pelo cometimento de 10 (dez) faltas consecutivas (pe-
ríodo 02/05/22 à 11/05/22), dentro do prazo de 20 (vinte) dias, a con-
tar da primeira publicação do presente Edital.

Id: 2553419

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Sábado, 16 de Março de 2024 às 07:36:28 -0300.


